2022 年 8 月吉日

お客様各位

                             株式会社ロジ・レックス

                            国内物流支店 ED カード係

 03-3762-2131

出入国カード類お申込先の変更について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、出入国カード類のお申込みにつきましては、【国内物流支店（東京）】にて承ってお

りましたが、このたび、下記に移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

2022 年 8 月 29 日より出入国カード類につきましては、下記までお申込みいただけます

ようお願い申し上げます。

添付のお申込用紙をご利用頂き FAX にてお申込いただけますようお願い致します。

尚、お申込み窓口以外のサービス内容につきましては変更はございません。

引続きお客様サービスの向上に努めさせていただきますので、今後とも変わらぬご支援、

ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

変 更 日 ： 2022 年 8 月 29 日（月）

お申込先 ： 株式会社ロジ・レックス 国内物流支店 ED カード係

住    所 ： 〒273-0017 千葉県船橋市西浦 2-5-3

電話番号 ： ０４７－４１３－９０６５

ＦＡＸ番号：  ０４７－４１３－９０６９

営業時間  ：  9：00～12：00 / 13：00～17：00 （土日祝 休業）

以上